

# Punjab Alkalies & Chemicals Limited

Regd. Office: S.C.O. 125-127, Sector 17-B, Chandigarh - 160017 INDIA)

Phone: 0172-4072508-569, E-mail: info@punjabalkalies.com Fax: 0172-2704797

CIN: L24119CH1975PLC003607, Website: www.punjabalkalies.com



PACL:SEC:2022: 1773

24.08.2022

BSE Limited, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, MUMBAI-400 001.

Sub.: Notice to shareholders Published in the newspapers regarding 47<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

Dear Sir.

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirement) Regulations, 2015, enclosed herewith copies of the public notices of the 47<sup>th</sup> Annual General Meeting and other related information as published in the following newspaper:

- 1. Times of India (English)
- 2. Amar Ujala (Hindi)

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For PUNJAB ALKALIES & CHEMICALS LIMITED

SUGANDHA KUKREJA

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Mahilpur

rman 02

DAK

Rampur Himachal ystem, for Yojana for five years Sovt. Non ful bidders authorities

HP-09-640 d to village C/O Wire s) Const. n days):

curement

le) only in

n: The bid equired to on of bids. ate (DSC) "Aspiring

squired to al affidavit intending post or b

indering:

mustbe o at 1100 bids will

the Bill of ance of

s period

and in the this and bidde cient to Vidual

Dated: August 01, 2022

PUNJAB ALKALIES & CHEMICALS LIMITED

(CIN: L24119CH1975PLC003607)

Regd. Office: S.C.O. 125 - 127. SECTOR 17- B, CHANDIGARH-160017
bisite: www.punjabalkalies.com E-mail: secretarial @ punjabalkalies.com NOTICE

other Audio Visual Means (CAVM) in accordance with MCA General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and General Circular No. 2/2022 dated 5th May, 2022 and any other relevant circulars in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars in this regard to transact the business mentioned in the Notice convening the said Annual General Meeting. The Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2022 along with the said Notice and exchange to the said Notice and exchange the said Notice and exchan Meaning The said Notice and explanatory statement, are being sent to the Members to their E-mail addresses registered with the Company or Registrar and Transfer Agent (Registrar) Depositories.

and Transfer Agent (Registrar) Depositories.

In Compiliance with above said MCA Circulars, the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI Circulars, the 47th AGM of the members of the Companies Act, 2013 and SEBI Circulars, the 47th AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM. A member can attend and participate in the AGM through the VC facility/OVAM only, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the meeting. The members attending the meeting through VC facility/OVAM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM alongwith the integrated Annual Report 2021-22 will be sent electronically only to those members whose E-mail address are registered with the Company or Registrar and Transfer Agent (Registrar)/Depositories. As per the MCA circular and SEBI Circular, no physical copies of the notice of AGM will be sent to any member. Members who have not yet registered their E-mail address are requested to register their latest E-mail address by sending requisite details in prescribed form ISR-1 available on the website of the Company to the Registrars and Transfer Agent (RTA) of the Company viz. Beetal Financial & Computer services Pvt. Ltd. and those members holding shares in Demat mode can also register / update their E-mail address with their respective Depository Participant (OP).

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act,

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015 (LODR) that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 9th September, 2022 to 15th September, 2022 (both days inclusive).

Members are hereby informed that in compiliance with Regulation 44 of

September, 2022 to 15th September, 2022 (both days inclusive). Members are hereby informed that in compliance with Regulation 44 of LODR, Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing E-voting facility to cast their votes electronically on the Resolutions proposed to be passed at the Annual General Meeting. The Company has engaged the services of Central Depositiony Services (India) Limited (CDSL) to provide E-voting facilities. Shri Ajay Arora, Practising Company Secretary, Chandigarth has been appointed as Scrutinizer for conducting the E-voting process in a fair and transparent manner. The remote E-voting period will commence at 10.00 Hours (IST) on 12th September, 2022 and will end at 17.00 Hours (IST) on 14th September, 2022. For E-voting instructions, members may refer to the said Notice being sent to the members. During this period, members may refer to the said Notice being sent to the members. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date (record date) of 8th September, 2022, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be dematerialised form, as on the cut—off date (record date) of the september, 2022, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the members, the member shall not be allowed to change it subsequently. Members who are participating in the meeting through Video Conferencing (VC) Other Audio Visual Means (OAVM) on 15th September, 2022 can cast the state of the conference of the state of the st their vote during the meeting electronically on the business specified in the notice of the AGM through electronic voting system (E-Voting) of CDSL. However only those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through Remote E-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to the them. eligible to vote through E-Voting system in the AGM.
The members whose names are recorded in the Register of Members or in

The members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 8th September, 2022, shall be antitled to avail the facility of remote E-volting and voting at the Annual General Meeting, Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after completion of mailing of Notice of Annual General Meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. 8th September, 2022 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@cdslindia.com or beetafrta@gmail.com.

Destarraggman.com.
The Notice of the said Annual General Meeting is available on the Web-sites of the Slock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and Company (www.punjabalkalies.com). its Registrars and Transfer Agents Beetal Financia & Computer Services Private Limited (www.beetaifinancial.com) and CDSL (www.evotingindia.com).

In case of any query or grievance regarding E-voting, write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindla.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43

The Results of the AGM shall be declared within the prescribed time limit and shall be placed on the Company's website (www.punjabalkalles.com) and on the website of CDSL (www.evolingindia.com) for information of the members and would also be communicated to BSE Limited (www.bseindia.com).

(Sugandha Kukreja)

Asr, Jalandhar need super-specialty cancer hospitals: SAD

TIMES NEWS NETWORK

Chandigarh: The Shiro-mani Akali Dal (SAD) on Tuesday called for establishing super-specialty cancer hospitals in Amritsar and Jalandhar under the aegis of the Homi Bhabha Cancer Hospital and Research Centre in Mohali, being inaugurated by Prime Minister Narendra Modi on Wednesday.

The SAD said the Moha li hospital was former chief minister Parkash Singh Badal's dream project. SAD leader Bikram Singh Majithia said it was also a red letter day for Punjab that the war on cancer initiated by Badal had resulted in successful completion of the Homi Bhabha Cancer Hospital and Research Centre. "Parkash Singh Badal personally visited the Tata Me-morial Centre and reques ted its board to establish the Homi Bhabha hospital in Mohali and it became the first such institute to be approved by the TMC Board outside Mumbai," said Ma-

### 'Name Bathinda **AIIMS after Guru'**

S AD MP from Bathinda Harsimrat Kaur Badal on Tuesday requested the Union health ministry to name the AIIMS in Bathinda in honour of 'Hind ki Chadar' Guru Tegh Bahadur. Harsimrat, who met Union health minister Mansukh Mandaviya on in Delhi on Tuesday, said naming the AIIMS healthcare facility after Guru Tegh Bahadur would be a befitting tribute to the 9th Guru who sacrificed his life for religious freedom.

jithia.

On the need to expand this initiative, Majithia said since a 100-bedded subcentre of the Mohali research centre had been established in Sangrur, two 100bedded super-specialty cancer hospitals each should be established at Amritsar to cater to the Majha region and at Jalandhar for the Doaba region

# 24822 Punjab gets ₹35cr for rural housing

TIMES NEWS NETWORK

Chandigarh: Union minister of state for panchayati raj Kapil Moreshwar Patil has ordered immediate release of Rs 35.28 crore to Punjab for building 10,654 new houses and to complete 7,293 under construction houses under the 'Pradhan Mantri Gramin Awas Yoja-

The Punjab government will also have to put its share of Rs 25.52 crore into the scheme.

Punjab rural development and panchayats minister Kuldeep Singh Dhaliwal had on Monday urged Patil for the release of funds under the scheme which were pending for a

long time with the Union panchayati raj ministry. Patil had visited Punjabon Monday to attend the inaugural function of a two-day national workshop on 'Lo-calization of Sustainable Development Goals' in panchayats.

Dhaliwal had also informed the Union minister that the funds of many central-sponsored schemes related to rural development had been withheld by the

Dhaliwal hoped that the Union government would soon release pending funds under Nrega and other schemes so that the overall development of the villages could be acceleraपंजाब अल्कालीज एंड कैमिकल्ज लिमिटेड

(CIN: L24119CH1975PLC003607) रजि. कार्यालय एससीओ 125-127, सेक्टर 17-बी, चंडीगढ-160017

वेबसाइंट www.punjabalkalies.com प्रमेस : secretarial @ punjabalkalies.com

सूचना

प्तद्द्वारा सूचना दो जातो है कि पंजाब अल्कालीज एण्ड कैमिकट्स रिर्नामटेड की 47वीं सार्थक आग बैठक (एजीएम), कबित वार्षिक आम बैठक के आयोजन हेतु सुचना में निर्देष्ट व्यवसाय को संपादित करने हेतु भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय ओडं ('सेबी') सर्कुलर एवं एमसीए जनरल सर्कुलर सं 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, जनरल सर्कुलर से. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 एवं वनाल सकुंतर सं. 20/2020 दिनाक 5 मई. 2020 एवं जनाल सर्करार सं. 2/2022 दिनाक 5 मई. 2022 एवं इससे संबंधित अन्य संबद्ध सकुंतर (सामृहिक रूप में बतौर 'एमसीए सकुंतर' संदर्भित किया जाए। को अनुवर्ती में विदियों कान्फ्रेंसिंग (बीसी) या अन्य ऑडिया विजुअल मीन्स (ऑएक्टेएम) के माध्यम से 15 मिलंबर, 2022 को 12:30 को बोरवार को होगी। 31 मार्च 2022 को समाप्त वितीय को हेतु वार्षिक रियार साथ में कवित सूचना एवं व्याख्यात्मक ब्योग करानी के राजस्ट्रार एवं ट्रांसपार एजेंट (रीजस्ट्रार)/डिपोजिटरीज के पास पंजीकृत सदस्यों के ईमेल पते पर भेजे जा रहे हैं।

उपरोक्ता करियत एमसीए मक्तर की अनुपालना में कंपनी आंधीनयम 2013 एवं सेवी मनुन्तर के संबंद प्रावधानों में कंपनी के सदस्यों की 47वीं एजीएम वीसी/ओएओएम इस होगी। एक सदस्य केवल वीसी सुविधा/ओवोएएम हास एनोएम में भाग ते सकता है, जिसका विवरण बैटफ की सचना में कंपनी द्वारा प्रावधान करवाया जाएगा। सदस्य जो वीसी सुविधा/ओबीएएम द्वारा बैउक में उपस्थित हो रहे हैं उन्हें कंपनी अभिनियम 2013 की भाग 103 के तहत कोरम की गणन के उद्देश्य हेतु गिना आएगा। एडीकृत वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रानिक रूप में केवल उन सदस्यों को भेजी जाएंगी जिनके हैंमेल पते कंपनी अधवा रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (नजिस्ट्रार)/तिपोजिटरीज के पास पंजीकृत है। एमसीए सकुलर एवं सेबी सकुलर के अनुस्ता एजीएम सूचना की कोई भी भीतिक प्रति किसी भी सदस्य को नहीं भेजी जाएगी।

सदस्य जिन्होंने अभी तक अपने ईमिल यत पंचीकृत नहीं कराए हैं से निवंदन है कि से कपनी अर्थाए बीटेल फाइनेंप्रियल एवड कंप्युटर सर्विभन प्राहेबेट लि. के रीजस्ट्रार एवं ट्रासफर एजेट (आटॉप) को कंपनी की वेत्रसाईट पर उपलब्ध निर्धाति परिपत्र आईएसआर- 1 में संबद्ध विवरणों को धेजने हारा अपने नवीनतम इंमेल पतों को रजिस्ट्रर करवाएं तथा वो संदेस्य जिनके पास होमेट मोड में शयम है थे भी अपने संबद्धति डिप्पेजिटरीज पार्टिसिसेट (डीपी) के पास अपने ईमेल पर्द रजिस्टर/अपडेट करवा सकते हैं।

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 10 एवं संबो (मुचीकृत बाज्यताएं एवं प्रकटन संबंधी आवश्यकताएं) नियम 2015 ('एलओडोआर') के विनियम 42 को अनुवर्ती में एतदृहास यह सूचना दी जाती है कि सदस्वों का रॉजस्टर एवं कंपनी का शेयर ट्रांसफर बुक 9 सिरांबर 2022 से 15 मितबर 2022 तक (दाना दिन सम्मिला) पर रहेगी।

सदस्मी को पतदुद्वारा यह सुचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 के साथ परित कंपनी अधिनियम 2013 की एलओडीआर धारा 108 के विनिधमन 44 की उपप्रधानन में कंपनी आर्थिक आम बैटक पर पारित किए जाने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर अपने महदान हुने अहीं काली करने के लिए ई-वॉटिंग सुविधा प्राथधान करा रही है। कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधाई प्राथधन बराने हेर् सेंट्रल डिपॉनिटरो संविसिन (इंडिया) लिपिटेड (सोटीएसएन)की सेवाएं ली है। औं अन्य अरोहा प्रेक्टिसम् कंपनी सचिव, चंडीगढ़ को न्यावयुक्त एवं परदर्शिता रूप में ई-बोर्टिंग प्रोसेम संभातित करने हेतु मतौर संबोधक नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-बोटिंग अर्वाध 12 सितंबर, 2022 को पूर्व: 10.00 वर्ज (भा मा स) पर आरंभ होगी एवं 14 सिलंबर, 2022 की अप. 17.00 बजे (भा मास) पर समाप्त होगो। इस अवधि के दौरान कंपनी के रोपर हांग्डर्स जिनके पाम अंतिम विधि (हिकार्ड विधि) व रिलीपर 2022 भौतिक रूप में अववा अभौतिक रूप में शेयर्स होंगे व इलेक्ट्रॉनिसंस्थे अपना महदान है समर्थ है। रिमोट ई-बोटिंग मोब्युल इसके चाद बोटिंग हेतु सीडीएसएल द्वारा बंद कर दिया जाएगा। प्रसाद पर सदस्यों द्वारा एक बार मतदान देने के बाद सदरयों को अनुवर्ती में बदलने की अनुमति नहीं होगी।

सदस्य जो 15 सितंबर, 2022 को वीडियो कॉन्फ्रेसिंग (श्रीसी/अन्य ऑडियो जिल्डाल साधन (ऑएबीएम) इस बैठक में भाग ले रहे हैं। वे सीडीएसएल को इलेक्ट्रॉनिक बॉटिंग सिस्टम (इ-बॉटिंग) द्वारा पंजीएम की सचना में विनिर्दिष्ट कार्य दिन पर इलेक्ट्रॉनिकली बैउफ के ट्रीगन अध्या माराज्य है सकते है। तबापि केवल बही सदस्य/शेयर होल्डस जो वीसो/अंएवीएम सुविधा द्वार एजीएम वे उपस्थित होंगे एकं जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा प्रस्तावों पर अपना मतदान नहीं किया है एवं अन्तवा उन्हें वर्तित नहीं किया गया है वे प्जीपम में ई-बोटिंग सिस्टम द्वारा मादान करने के लिए योग्य होंगे।

सदस्य जिनका नाम अतिम तिथि अर्थात 8 सितम्बर 2022 को दिपाजिटम हान बनाए गए लागापि स्वासियों के राजिस्टर में अथवा सदस्यों के राजिस्टर में दर्ज है कही केवल वार्षिक आप केवल में एक्टर िबोटिंग एवं कोटिंग की संविधा प्राप्त करने के अधिकारी होंगे। कोई भी व्यक्ति किसने कपनी के शेयसे रखें हैं एवं वार्षिक आम बैठक की सुचना की मेलिंग के पूर्ण होने के प्रस्वात सुचना है जेतन के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है एवं अतिम तिथि अर्थात 8 सितन्बर, 2022 को लेयसे एखता है वह evoting@edslindia.com य beetalrta@gmail.com प एवं निवेदन भवने हात लागडन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

कथित वार्षिक आम बैठक की सूचना स्ट्रॉक एक्सचेंज अवात् बोएमई निमिटेड की वेबसाईट www.bseindia.com एवं अपनी (www.punjabalkalies.com), असे निस्त्रा एवं ट्रांसफर एजेंट बॉटेल फाईनाइसियन एवं कंप्यूटर मार्टिम प्राईबेट लिपिटेड (www.beetalfinancial.com) एवं सोहाएसएस (www.evotingindia.com). पर उपलब्ध है।

ई-बोर्टिंग के संबंध में किसी भी पूछताछ अथवा शिकायत को स्थिति में सदस्य अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल हिम्में अपना 022-23058738 एवं 022-23058542/43 पर संपर्क करें।

एजीएम का परिणाम निर्धारित समय सीमा में पोषित किया जाएगा एवं यह सटस्यों की मुख्या हेत् कंपनी की वेबसाइट (www.punjabalkalies.com) एवं सीडीएसएल की वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर शाला जाएमा एवं जा बीएमा लिपिटेड www.bscindia.com) को भी मंप्रेषित किया आएगा।

बोर्ड के आदेश द्वारा

दकान का नाम बस स्टैण्ड का नाम मिल्क बुध:-हरियाणा डायरी (बीटा) / पंजाब डायरी (बेरका) / दिल्ली मिल्क स्किम / बरवाला व रायपररानी अमूल एवं कोई भी विख्यात कम्पनी जूस बार:- एच.ए.आई.सी./ पंजाब एतो /एच. पंचकता, कालका, बरवाला व रावपुरशनी पी. एम. भी. एवं कोई भी विख्यात अध्यामी। जय जनान टी स्टील । पंचकुला, कालका, बरवाला व रायपुररानी साइकिल/स्कटर स्टेण्ड कालका, बरवाला व रायपुररानी जरनल मर्चेन्ट पंचकुला, रायपुररानी,व कालका एस.टी.डी / फोटो स्टेट कालका द्वाचा /स्टारेट 8 भाग कॉफी एवं कोल्डिक रायपुररानी 9 फास्ट फुड कालका, रायपुररानी 10 जुक स्टाल /नाई की दुकान पंचकला 11 साईम्स केप /हन्दरनेट पंचकला आर्टामीटक वेईगं मसीन पंचनु ला, कालका, व रावपुररानी

PRDH:1119/11/220/2023/12048/1/4/Dt.23/08/2022 हिरियाणा राज्य परिवहन, पंचकुला



13 कार पाकिस

#### एक न A.12024/1/2022-Admn.I राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान

**कालका** 

बाबा गंगनाथ मार्ग, मुनीरका नर्ड दिल्ली-110067

#### रिवित्त सूचना

राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार करन्याण संस्थान स्वास्थ्य एवं परिवार करन्याण मंत्रालय, के तहत एक स्वापत संस्थान शिक्षा एवं प्रशिक्षण, अनुसंधान एवं मूल्यांकन, कंसलटेंसी एडवाइजरी विशिष्ट सेवाओं तथा के द्वारा देशभर में स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण कार्यक्रमों को प्रोमोट करने के लिए एक सर्वोच्च तकनीकी संस्थान है।

एतदहारा निम्न पदो हेतु भारतीय नागरिको से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं

क्रम सं.	पदनाम	ये मैट्रिक्स लेवल	पद की संख्या	कैटेगरी	आवेदन का फार्म
1	मेडिकल अफसर (पुरुष)	पे मैट्रिक्स में लेकल-10 (56100-177500 रू. +एनपीप्)	01	यूआर	परिशिष्ट-।
2	सीनियर बोक्युमेंटेशन अफसर	में मैट्रिक्स में लेवल-11 (67700- 208700 रू.)	01	युआर	परिशिष्ट-।।
3	एकाऊंट्स अफसर	पं मेट्रिक्स में लेवल-07 (44900- 142400 रू.)	02	ट्रांसफर द्वारा प्रतिनियुक्ति पर	परिशिष्ट-!!!
4	प्रोग्रामर	पे मैट्रिक्स में लेवल-07 (44900- 142400 रू.)	02	ट्रांसफर द्वारा, प्रतिनिधुक्ति पर अन्यथा सीधी भर्ती मेथड़ द्वारा	प्रतिनियुक्ति हेतु परिशिष्ट-111 सीधी भर्ती हेतु परिशिष्ट-11
5	एकाऊंटेंट	पे मेट्रिक्स में लेवल-06 (35400- 112400 रू.)	05	ट्रांसफर डारा प्रतिनियुक्ति पर	परिशिष्ट-।।।
6	ट्रांसपोर्ट सुपरवाइंजर	पे मेट्रिक्स में लेवल-06 (35400- 112400 रू.)	01	युआर	परिशिष्ट-11
7	सीनियर आर्टिस्ट	पे मैट्रिक्स में लेवल-06 (35400- 112400 रू.)	01	युआर	परिशिष्ट-11

इस विज्ञापन के हिन्दी संस्करण सहित विस्तृत जानकारी एवं आवेदन प्रपत्र हेतु कृपया संस्थान की वेबसाईट www.nihfw.org पर जाएं। हर प्रकार से संपूर्ण आवेदन 30 सितम्बर, 2022 को या इससे पूर्व ऊपरोक्त पते पर उप निदेशक (प्रशा.), एनआईएचएफडबल्यु के प्राप्त पहुंच जाने चाहिए।

CBC 17153/12/0008/2223

निदेशक (अतिरिक्त प्रभार) दिनांकः 01 अगस्त, 2022

Ro. No.0399

Sr. No. -- 4

Sr. No.: - 5

Sr. No. - H

Sr. No. - 9

Sr. No.:- 10

www.shij

में पूर्व पता कर

चंकि अधो

परिसंपत्तियं एस.ए.आर 2002 事 धारा 13 ( अग्वकार्ग /ग रोहतक, प्र मार्केट, झ एस (2)। मार्केट, झा (अध्या स्थान में निर्दिष्ट शां दो भी ग्यार दिनों में लीर ऋणकर्ताओ तनता को । प्रतिभृति व्य के वहत उन विशेषतः ऋ

मेल होड सं के नाम में ए झन्तर रोड वे आहंही सं. इ जैन की 27 परसाद की व

संपति के स

市 60.60

भारतीय ग्टे

प्रतिभूति परि

उपधारा (८